
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo Ze dne 19. 12. 2017
na realizaci sektorové veřejné zakázky s názvem:

„Kladno - na'm. Jana Opletala - Obnova vodovodu a kanalizace
a výstavba dešťové kanalizace“

Níže uvedené smluvní Strany
l. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník:I a.s.
se sídlem: U vodojemu 3085:, 272 01 Kladno
Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 2380
zastoupen: Mgr. Milanem Volfem, předsedou představenstva
zástupce ve věcech smluvních:

IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení:
Číslo účtu: (dale: „objednatel VKM a.s.“')

a současně

Objednatel: Statutární město Kladno
se Sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupen: MUDr. Marcelou Malcovou, statutární náměstkyní primátora
zástupce ve věcech smluvních:

IČO: 00234516
DIČ: (3200234516
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále souhrnné za oba objednatele: „objednatelfl
Zástupce objednatele ve věcech technických:

(dále: „zástupce objednatelefi

II. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle B složce 6699
zastoupen: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem a členem představenstva

IČO: 26196620
DIČ: (3226196620
Bankovní spoj ení:
Čiflın účtu:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B
složce 6699



Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

(dále: „zhotovite1“)

uzavírají tento

dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2017:

II

Uvodní ustanovení

. Objednatele'.ı tj. objednatel VKM. as. a objednatel Město Kladno. na Straně jedne a Zhotovitel
na Straně druhé uzavřeli dne 19. 12. 2017 smlouvu o dílo na realizaci sektorové zakázky
s názvem: „Kladno - nám. Jana Opletala - obnova vodovodu a kanalizace a výstavba dešťové
kanalizace“ (dále jen „Smlouva“).

. Účastníci mají vúmyslu tímto dodatkem provést úpravu ceny díla uvedenou věl. 3.1
Smlouvy., a to v souvislosti se změnou předmětu díla dle ěl. 1 odst. 1.1, písm. B Smlouvy.

Změny předmětu díla jsou vymezeny ve změnověm listu. který tvoří Přílohu ě. I k tomuto
dodatku aje jeho nedílnou součástí.

II.
Předmět dodatku

. Obj ednatelé a zhotovitel se dohodli,f Že ustanovení ěl. 3 odst. 3.1 nově zní takto:

„Cena dila i jeho časfi dle fěro Smlouvyje .stanovena v souladu S obecněprávnimi předpisy na
Zakladě nabidky Zhotovitele v Zadavacim řiaeımíj jež předcházelo uzavřeni ie'fo Smlouvy a _je
oběma Smluvnimi .stranami dohodnuto ve výši:

3.] a Cena časti dila - obnova vodovodu a kanalizace - časť pro objednatele VKM as“. za.
časˇf. předmětu dila dle članku 1 odstavce 1.1 pismene A Smlouvy:

obnova vodovodu a kanalizace

celkem bez DPH.“ 5.903.953,- Kč

celkem DPH.“ 1.239.830; Kč
cena časti dila včetně DPH.ı 7.143. 783.- Kč

obnova odlebčovaci komory

celkem bez DPH: 2. 548.13 7,- Kč
celkem DPH: 535. l 08,- Kč

cena časti dila včemě DPH: 3. 083.245,- Kč



3.] b Cena čásri díla - výstavba dešíbve kanalizace - část pro objednatele Město Kladno za
čás! předničiu díla dle článku l odsíavce l. l písmene B Sinlouvy:

celkem bez DPH: 10.516. 746,- Kč
celkem DPH: 2208.51 7,- Kč
cena části díla včeine' DPH: l2. 725.263,~ Kč

Celková cena díla za obnovu vodovodu a kanalizace a za výsiavbu dešťove' kanalizace dle
článku l odsf. 1.1 pisinene A a B Snilouvy:

celken? bez DPH: 18. 968. 836,- Kč

celkein DPH: 3.983.456; Kč
cena čásii díla včetně' DPH: 22.95.2292,- Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbyiné k řádnčniu provedení díla.

Smluvní strany berou na včdoni'íJ že zdanitelne plnění podle ie'ro Snilouvy (stavební práce)
podléhá v souladu s usianoveníin § 92a ve spojení s ustanovením § 92e zák. č. 25'5/.2'00-ˇ;t Sb.,
o dani z přidane' hodnoly, režimu přenesené danove' povinnosti.“

. Objednatele a zhotovitel se dále dohodli, že v ostatním Zůstávají ustanovení Smlouvy tímto
dodatkem nedotčena a řídí se i nadále ujednáními ve Smlouvě obsaženými.

III.
Ustanovení Společná a závěrečná

Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením, tj. podpisem všech jej ich účastníků,
a účinnosti v souladu s ust. § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento dodatek je sepsan v šesti stejnopisech, Z nichž každý Z účastníků obdrží po dvou.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1 - změnový list

Účastníci společně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečně vůle, dodatek
přečetli, s jejim obsahem souhlasí, což stvrzují svymi podpisy.



V Kladně dne 28. 6. 2018

Zhotovitel: Středočeské Vodárny, a.S.

ílın ředitele

Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník. 21.8.

n

/

V Kladně dne 28. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Kladno



Změnový list č.1

Stavba: Kladno- rekonstrukce náměstí jana Opletala, dešťová kanalizace

01338112 - změny druhu použitých materiálů, doplněná přípojky oproti PD, doplnění UV

Objednatel: Statutární město Kladno IČO: 00234516

náměstí Starosty Pavla 44 DIČ: CZ 002 34 516
272 01 Kladno

Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s. IČO: 261 96 620

U Vodojemu 3085 DIČ: CZ 261 96 620
272 80 Kladno

Rozpis ceny Celkem

HSV 277 850,49

PSV -50 559,03

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 227 291,46

Rekapitulace daní

Základ pro Sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPI-I 15 ílt/fl 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 227 291,46 CZK

Základní DPH 21 % 47 731,00 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem s DPH 275 022,00 CZK

,_,i Kladně dne 25.5.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpovver S, (0 RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro Základ pro základníČislo Název Snížemu DPH DPH DPH celkem Cena celkem U/n

01 Dešťová kanalizace - květen 20' 0 -417 472 -87 669 -505 141 -184

1 dešťová kanalizace - květen 201č 0 -417 472 -67 669 -505 141 -184

02 Doplnëné přípojkyr 0 644 763 135 400 780 164 284

1 doplněné přípojky 0 644 763 135 400 780 164 264

03 VRN 0 0 0 0 0

1 VRN 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 227 291 47 731 275 023 100

Rekapitulace dílů

Čisıú Název Typ diıu celkem “/n

1 Zemní práce HSV 292 514,69 129

2 Zakládání HSM' 21 118,19 9

4 Vodorovná konstrrukce HSV 0,00 0

8 Trubní vedení HSV -149 592,05 -66

99 Přesun hmot HSV 89 237,74 39

99 Staveništni přesun hmot HSV 0,00 0

997 Přesun sułá HSV 24 571,72 11

721 Vnitřní kanalizace PSV fl52 764,63 -23

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 2 205,60 1

1 VRN VN 0,00 0

Cena celkem 227 291,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Průvodní zpráva

ke změnovému listu č.1 (odůvodnění)

akce: Kladno, nám. Jana Opletala - výstavba dešťové kanalizace

Na základě rozhodnutí investora stavby, byly dohodnuty následující změny Stavby oproti

zpracované projektové dokumentaci.

Obsah projektové
dokumentace

Navržené změny Zdůvodnění Důsledek

Použití kameninového
potrubí zvýšené
pevnostní třídy.

Použití kameninového
potrubí normální
pevnostní třídy.

Dle projektanta
normální pevnostní
třída vyhovuje
zatížení, s ohledem
na fakt, že potrubí je
obetonováno.

Úspora nákladů

Použití Iitinových lapačů
střešních splavenin
a dopojení litinovym
potrubím a přechodů na
KT potrubí.

Použití plastových
Iapačů střešních
Splavenin s PVC
potrubím.

Plastové Iapaěe
umožňují snazší
úpravu do výšky
terénu, která zatím
neníznáma. Práce
jsou součástí PD
rekonstrukce nám. J.

Úspora nákladů

Opletala --
„povrchy“.

Přípojka pro ěp. 38 je Napojení přípojky Zkrácenítrasy, Úspora nákladů
zaústěna do Š17 z KT navrhováno do stoky zjednodušená
150. DN 1000 pod

odlehčovací komorou,
provedením z PVC
potrubí.

proveditelnost
změnou materiálu.

Přípojky pro Čp. 2, 26, 28
do betonové stoky DN
1000 z KT 150.

Přípojky pro ěp. 2, 26,
28 do betonové stoky
DN 1000 z PVC 150.

Zjednodušená
proveditelnost
změnou materiálu

Úspora nákladů

PD neřeší napojení svodů
pro 12 RD s čp. 10, 15
(2x), 6 (2x), 330, 544 (II.
svod), 542, 719, 470 a
405.

Doplnit PD o 12 ks
přípojek.

Chybějící přípojky
jsou nežádoucí pro
odvodnění
komunikací od
dešťových vod ze
střech domů,
vsakování není
možné.

Vícenáklady

1/2



Støka D4 - §19 VynecháníŠlQ. Skutečný průběh
stoky splaškové
kanalizace DN 500
do ul. K Racandë
podmíníl přemístění
Š? o cca 3 rrı k ŠES,
narovnání stoky D4
k ŠZO a vynechání
§19.

Úspora nákladů

PD neřeší vybudování
18ks uličních vpusti-
pouze přípojek.

Doplnění PD o stavbu
18ks UV.

V rámci budování
přípojek pro UVje
rentabilní stavbu UV

Erealizovat.

Vícenákladv

Zpracoval:

V Kladně, 25. 5. 2018
Ä

2/2




